106-2166 STAGING MBI000415122 30.00 300 300 20.37 6110.10 6.00 366.61 6.00 366.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.31

4 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING MBI000415223 90.00 40 0 57.97 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total: 460 420 10098.52 688.92 688.92 0.00 0.00 0.00 11476.36

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Four Hundred and Seventy Six and Thirty Six paisa Only